ПРИКАЗ

No_~_~_Y_:f _ _ _
" /У,, /~~vJ--~
-- 7

г.Москва

О проведении VII международной научно-технической конференции IEEE
«Релейная защита и автоматика»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Центру НТИ "Технологии транспортировки

распределенных интеллектуальных энергосистем" провести

научно-техническую конференцию IEEE «Релейная защита
22 ноября с 10:00 до 17:00.

электроэнергии и

VII международную
и автоматика» 21 и

2. Проректору по модернизации имущественного комплекса и правовой работе

Лейману Е.Н. обеспечить возможность проведения конференции в аудитории Д-

107 Главного корпуса МЭИ.
3. Начальнику Хозяйственного отдела З.С. Заркуа обеспечить уборку

аудитории Д- 107 до начала и по окончании мероприятия. Обеспечить работу

гардероба Главного корпуса (ул . Красноказарменная, 17) в день проведения

мероприятия.

4. Обеспечить проход участников на время проведения мероприятия в Главный

корпус МЭИ, безопасность проводимого мероприятия (отв. проректор по

безопасности А.В. Плотников).

5. Начальнику управления общественных связей Д.Д. Каплатой обеспечить

фотосъемку и освещение мероприятия в СМИ НИУ «МЭИ».

6. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на первого

проректора Замолодчикова В.Н.

Ректор Н.Д. Рогалев